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Подпись ________

Организованность, ответственность и исполнительность

Профессиональные качества

Аттестационный лист

"_____"________2016г.

Ф.И.О аттестуемого

Ф.И.О члена комиссии

________________

_________________

Оценки

2.03.2

Адаптивность

2.03.3

2.03

2.03.1

Способность к самооценке

Морально-психологические качества

Степень реализации профессионального опыта на занимаемой должн.

Деловые качества

Профессиональные умения и навыки

Профессионалные знания(тайм менеджмент,документооборот)

2.04

Качества, характеризующие руководителя

Профессиональные знания (финансы и планирование)

Профессиональные знания (маркетинг)

Профессиональные знания(управление персоналом, мотивация)

Интенсивность труда, работоспособность

Самостоятельность решений и действий

2.01.03

2.02

2.02.1

2.02.2

2.02.3

2.01

№

Качественные характеристики

2.01.6

2.01.7

2.01.04

2.04.1

Руководство подчиненными, результативность деятельности

2.04.3

Требовательность

2.04.2

Авторитетность

Способность к передаче профессионального опыта

2.04.5

2.04.6

Этика поведения, стиль общения

2.04.4

2.01.2

2.01.05

Гуманность

2.01.1

Профессиональные знания(организация  продаж, анализ продаж)

Культура мышления и речи
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Приложение 2

(высокий, достаточный, удовлетворительный, низкий)

 членов аттестационной комиссии

Количество голосов при вынесение решения

Председатель

аттестационной комиссии

Заместитель Председателя

аттестационной комиссии

Члены

аттестационной комиссии

Секретарь

аттестационной комиссии

(согласен полностью, согласен в основном, в большей степени несогласен, полностью несогласен)

Критерий оценки качеств, 

характеризующих руководителя

(соответствует занимаемой должности и рекомендуется к включению в установленном порядке в кадровый резерв на вышестоящую должность; 

соответствует занимаемой должности;  соответствует занимаемой должности при условии успешного прохождения профессиональной переподготовки или 

повышения квалификации и с последующей переаттестацией через год; не соответствует занимаемой должности вследствие недостаточной квалификации)

3.2. Оценка служебной деятельности аттестуемого



3.4. Количественный состав аттестационной комиссии



, против



Качества, характеризующие руководителя



Деловые качества



10



Профессиональные качества

9



8



6



7



(подпись) (расшифровка подписи)



3.5. Рекомендации аттестационной комиссии

Гуманность



На заседании присутствовало



2.04.4



Морально-психологические качества

6

4 5



2.04.7

2.04.6 Этика поведения, стиль общения

2.04.5



3. Сведения об образовании, повышении квалификации, переподготовке



II. Таблица критериев оценки аттестуемого

1 2 3 4 5

Способность к передаче профессионального 

опыта



АТТЕСТАЦИОННЫЙ ЛИСТ

I. Общие сведения



1. Фамилия, имя, отчество

4. Занимаемая должность и дата назначения (утверждения) на эту должность



2. Дата рождения



Критерий оценки профессиональных 



8 9 10



2.04.1 Руководство подчиненными, результативность 

деятельности



2.04.3 Требовательность



2.04.2 Авторитетность



7



за 



№

п/п

1-й 2-й



Оценки (баллы), проставляемые аттестующими Качества, характеризующие

аттестуемого

3

2.01.2

2.01.3

Примечание

1

2.01

2.01.1

2

6-й

Средний балл 

оценки

3-й 4-й 5-й

2.01.4

2.02



2.02.1

2.02.2

2.02.3

2.02.4



Профессиональные знания

Профессиональные умения и навыки



Культура мышления и речи

Критерий оценки деловых качеств

3.1. Обобщенный показатель по результатам аттестации: 



3.3. Решение аттестационной комиссии



III. Выводы

(достоинвключенияврезервнавышестоящуюдолжность;соответствуетзанимаемойдолжности;соответствуетзанимаемойдолжности,однакоимеются

существенныенедостаткиповыполнениюработникомсвоихтрудовыхфункцийвследствиенедостаточнойпрофессиональнойподготовки;несоответствует

занимаемой должности вследствие недостаточной квалификации)



2.03.2 Адаптивность

2.03.3

Организованность, ответственность и 

исполнительность

Интенсивность труда, работоспособность

Самостоятельность решений и действий



(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

Степень реализации профессионального опыта 

на занимаемой должности

2.03

(подпись) (расшифровка подписи)

2.03.1 Способность к самооценке

Мнение и подпись аттестуемого

Дата проведения аттестации

IV. Подписи аттестующих



2.03.4 Критерий оценки морально-

психологических качеств



2.04


